Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-graduação em Engenharia de Produção – PGP/UEM

Av. Colombo, 5790 - CEP 87020-900 – Maringá - PR

Fones/Fax: (44)  3011-4196
www.pgp.uem.br  –  e-mail: sec-pgp@.uem.br

= EDITAL Nº 018/2024- PGP =

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital foi

publicado, no site PGP, no dia

05/07/2024.

___________________________________

Secretária

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais,

PUBLICA a classificação geral dos candidatos na Fase 1, conforme o critério estabelecido no item

5 do Processo de Seleção no Edital N°013/2024-PGP, como aluno regular, para ingresso no segundo

semestre do Ano Letivo de 2024 do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia de Produção, conforme segue:

Classificação Geral:

RAN Nome Cód.

inscrição

Fase 1

01. Mario Vinicio Garcia 20/2024-PGP 8,0

02. Lucas de Campos Soares 24/2024-PGP 6,0

03. Clauderson Amado Gomes Batista 23/2024-PGP 5,0

CONVOCA os candidatos classificados acima para a Defesa do Projeto – Etapa II de Forma

Presencial, conforme o Edital 019/2024-PGP.

 PUBLIQUE-SE

Maringá, 05 de julho de 2024.

Profa. Dra. Francielle Cristina Fenerich

- Coordenadora do PGP –